



Kuva: Kärkkäälän kyläseura



Kuva: Korholan tila



KÄRKKÄÄLÄN LUONTOPOLKU JA KORHOLANKOSKET

Opetuskäyttö

Kärkkäälän kylän historiaa ja Korholankoskien luontoa esittelevä n. 2 km pitkä luontopolku. Valtakunnallisesti merkittävä maisemallisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokas rantojensuojeluohjelman kohde sekä [Vanginveden Natura 2000 -aluetta](#). Kalastuspaikka.

Kuvaus

Luontopolku kiertele Kärkkäälän kylän kulttuuriympäristössä ja Korholankoskien osin kosteikkoisilla rannoilla. Polku lähtee Hannulankoskien luota ja päättyy vesireitin yläjuoksulla Keski-senkoskelle. Koskijakso kuuluu Rautalammin vesireittiin. Koskijaksolle on tehty virtavesi- ja kalatiekunnostukset. Villi järvitaimenkanta on alueen tutkimuskohteena.

Opastettu reitti tarjoaa luonnonkauniita elämyksiä ja johdattaa kulkijan kylän monivaiheiseen historiaan ja alueen luontoon. Korholankosken ympäristössä on yhä nähtävissä merkkejä entisajan elämästä. Rantaruovikko on mieluista elinympäristöä monille kasvi- ja eläinlajeille.

Keskisenkosken luontaisia saalislajeja ovat taimen, harjus, hauki sekä siika. Istukaslajeina ovat siika sekä taimen. Sallittuja kalastusmenetelmiä koskessa ovat perhokalastus, uistelu sekä heittokalastus. Lukkarilampi on myös kalastuspaikka, johon myydään lupia. Virta on melontakelpoinen. Vanginvirralla Keski-senkosken pohjoispuolella virran vastarannalla toimii kalanviljelylaitos.

Opasteet ja varusteet

Polku on merkattu punaisella maalilla puihin tai maahan lyötyihin keppeihin. Kosteimmilla paikoilla on pitkospuut. Maasto voi olla paikoin muuallakin märkää, joten kannattaa varautua kulkemiseen kumisaappain. Keski-senkoskella on laavu, kota ja puucee, Hannulankoskella rantautumispaikka sekä laavu.

Luontopolkuesitteitä, jossa on kartta, on Hankasalmen keskustan matkailuinfopisteessä Nelli-Ellissä. Valtakunnallisen rantojensuojeluohjelman vuoksi kulkijaa pyydetään liikkumaan alueella hiljaa ja luontoa kunnioittaen. Lisätietoja Hankasalmen kunta, ympäristötoimi, puh. (014) 2671 000.

Saavutettavuus

Kohteen löytää kulkemalla tietä nro 641 Hankasalmen kirkonkylältä Kärkkäälään, n. 20 km luoteeseen. Auton voi jättää joko kyläkaupan läheisyyteen, entisen nuorisoseurantalons pihalle tai Keski-senkosken yläpään. Opastetun kävelyreitin varrella voi poiketa [Korholan tilan](#) Kahviaitaan kahville sekä tutustumaan aitan aarrenäyttelyyn. Korholan tilan kautta voi hankkia myös kalastuslupia ja vuokrata veneitä.

Lähteet

[Luontoretelle Keski-Suomeen, Hankasalmi](#)
[Hankasalmen kunta](#)
<http://www.kalapaikka.net/Keskisenkoski>